

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Медицинское отделение																3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
46	Санитарка (мойщица)				2							1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Хозяйственный отдел																3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
49	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
50А	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
51А(50А)	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
108	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Дудина Т.П.
(Ф.И.О.)

30.04.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Чистякова Н.Б.
(Ф.И.О.)

30.04.19

(дата)

бухгалтер (уполномоченный от трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Бурова Е.В.
(Ф.И.О.)

30.04.19

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3579

(№ в реестре)

Балашова Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

30.04.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Медицинское отделение					
46 Санитарка (мойщица)	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия	06.05.19.	Установление дополнительных перерывов в течение рабочего дня (сменот) экв. отгулов	
Хозяйственный отдел					
49 Уборщик служебных помещений	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия	06.05.19	Установление дополнительных перерывов в течение рабочего дня (сменот) экв. отгулов	
50А, 51А(50А) Уборщик служебных помещений	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия	06.05.19	Установление дополнительных перерывов в течение рабочего дня (сменот) экв. отгулов	

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Дудина Т.П.
(подпись)

Дудина Т.П.
(Ф.И.О.)

30.04.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда
(должность)
бухгалтер (уполномоченный от трудового коллектива)
(должность)

Чистякова Н.Б.
(подпись)
Бурова Е.В.
(подпись)

Чистякова Н.Б.
(Ф.И.О.)
Бурова Е.В.
(Ф.И.О.)

30.04.19
(дата)
30.04.19
(дата)

